t:ì

': ;.: iìì 'l;:j'

,: ,- ,-ì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 29L/2025

coNDrcroNAMENTo rEMpoRÁRro DA crRculAçÃo nooovrÁRrn ruo

cAMrNHo or sÃo MARTTNHo

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9L/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivos de trabalhos de limpeza de um poste, torna-se necessário condicionar a

circulação rodoviária na faixa sul do Caminho de São Martinho, no segmento entre a

passadeira e a Escola EBI/PE de São Martinho, no dia 14.0,4.2025 (segunda-feira),
entre as O9hOO e as 12hOO.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores perante os transtornos

causados e solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária

temporária e orientações da Polícia de Segurança Pública,

ce- de

. t-I

Funchal, 09 de abril de 2025

runo Miguel Camacho Pereira